(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 39/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada existente na rua Joaquim Benedito do Amaral, defronte à residência de nº 182, no bairro Jardim Santa Inês.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a troca de lâmpada existente a Rua Joaquim Benedito do Amaral, defronte à residência de nº 182, no bairro Jardim Santa Inês, neste município.

Justificativa:

Morador relata que a mesma não está acendendo há meses. E que região citada, a noite fica muito escuro. Precisando assim que seja efetuada a manutenção ou até a substituição. Para que haja a sensação de mais segurança para o bairro. Espero que seja atendido, muito obrigado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Janeiro de 2.021.

Nilson Araújo Radialista
Vereador (PSD)

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 120/2021 - 08/01/2021 14:45